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  آموزشی دانشگاه سامانهراھنمای استفاده از 

  

در تارنماي اصلی سایت دانشگاه بر روي سامانه اساتید و دانشجویان را انتخاب و از زیر مجموعه که نمایان می گردد می توان یکی از  -1
 2سرور شماره یا  1سرور شماره . سرورها را انتخاب نمود 
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 )صفحه ذیلبعد از انتخاب یکی از این دو مسیر به صفحه ورودي سامانه هدایت خواهید شد.( -2

  
  
در قسمت نام کاربردي، شماره دانشجوئی خود و در قسمت رمز عبور نیز به طور پیش فرض شماره شناسنامه می باشد. استاتید گرامی  -3

 توانند با یوزر و پسورد داده شده به آنها وارد سامانه طراحی شده برا خودشان گردند.نیز می 
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در صورتی که براي اولین بار است که با سامانه وارد می شوید، با صفحه زیر روبرو خواهید شد که اطلاعات آن را باید دقت و به   -4
اب نمایید در مرحله بعد نماي از اطلاعات که آنها را وارد نموده اید را نشان داده طور صحیح وارد نمایید و در انتها گزینه ثبت را انتخ

در صورتی که اشتباهی صورت به مرحله قبل بازگشته و تصحیح نمایید و در غیر اینصورت ثبت نهایی را انجام داده در این هنگام از 
 ید بعد ورود سامانه آماده استفاده می باشد.سیستم یک بار خارج خواهید شد مجدداً یوزر و پسورد را وارد نمای
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استفاده می  Internet Explorerپس از وارد شدن به سامانه در صورتی که زیر منوها نمایش داده نمی شود در صورتی که از  -5
 را فعال نمایید . مانند تصویر زیر compatability viewگزینه  Toolsکنید باید حتما از منوي 

  

  
** نکته: بهترین و سازگارین مرورگر جهت وارد شدن به سایت و استفاده از امکانات آن موزیلا فایرفاکس  -6

 می باشد. **
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  نحوه انتخاب واحد 
  

یک کل انتخاب واحدبراي انتخاب واحد بر طبق زمان بندي اعلام شده توسط دانشگاه در صفحه اصلی سامانه خود بر روي منوي 
صفحه مربوطه براي شما نمایش داده شود. (در صورتی که بدهی دارید با پیغام خطا مواجه خواهید.خواهشمند پیام هاي خطا کرده تا 

  را با دقت خوانده و سپس نسبت به رفع آن اقدام لازم را انجام دهید.)

  
جاري براي شما نمایان کلیک نمایید تا دروس ارائه شده در ترم  لیست دروس ارائه شدهدر صفحه باز شده بر روي 

  (تصویر فوق)گردد.
  

سپس دروس مورد نظر خود را با زدن تیک در کنار درس مورد نظر انتخاب نموده و با فشار دادن دکمه ثبت دروس و یا ثبت دروس 
ام درس با غانتخاب شده تایید نمایید در صورتی مشکلی در انتخاب درس به لحاظ سیستمی نباشد بعد از این انجام این کار با پی

  (تصویر ذیل)موفقعیت ثبت شد به شما نمایش داده خواهد شد.
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براي آنکه بدانید تا کنون چه دروسی را اخذ نموده اید با انتخاب مجدد منوي انتخاب واحد می توانید دروسی که تاکنون موفق به ثبت آن 

نه می توانید با زدن گزیشدید را مشاهده نمایید.(در صورتی که بعد از اخذ درسی بنا بر دلایلی درس مورد نظر را می خواهید حذف نمایید 
 )افه از سمت چپ آن درس، آن درس را حذف نماییدحذف/ اض

 
موده تا کلیک ن ثبت نهایی ثبت نامپس از انجام مراحل بالا در صورتی که تمامی دروس موردنظر خود را انتخاب نموده اید بر روي گزینه 

  انتخاب واحد شما قطعی شود. 
  **نکته: بعد ثبت نهایی ثبت نام دیگر قادر به حذف یا اضافه نمودنی درسی نخواهید بود. 
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و انتخاب نیمسال مورد نظر می توانید برنامه هفتگی و برنامه هفتگی   > æ امور آموزشیجهت مشاهده انتخاب واحد از طریق منوي 

  دروس اخذ شده خود مشاهده نمایید.

  
  

  پرداخت شهریه                

ت نسبت به پرداخپرداخت الکترونیکی بانک ملی یا ملت  > æپرداخت شهریه  > æ مالیامور ت شهریه خود از منوي براي پرداخ 
 الکترونیکی شهریه خود اقدام نمایید. 

  
درگاه بانک هاي ملی و ملت فعال می باشد . دارندگان کارت هاي عضو شبکه شتاب می توانند نسبت به پرداخت بدهی خود در حال حاضر 
  اقدام نمایند. 

  
  

  سایت کامپیوتر –واحد فناوري اطلاعات و ارتباطات 


